
SMLOUVA O DÍLO

i.
Smluvní strany

Základní škola Opava, Vrchní 19 -  příspěvková organizace
Sídlo: Vrchní 101/19, 747 05 Opava
Jednající: Mgr. Roman Podzemný, ředitel školy
IČ: 70999325
Bankovní spojení:

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava
Jednající: Bc. Vladimír Vybíral, MBA, ředitel krajského zastoupení
IČ :04308697
Bankovní spojení:

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

II.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo:

Vybavení IT učebny

(dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. III této Smlouvy.

III.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 356.800,- Kč (slovy 
třistapadesátšest tisíc osmset korun českých) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.

do 14 dnu od předání a převzetí Díla.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 
12/2021.



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na úroku 
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení až do zaplacení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo vyúčtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení (započatých 1 dnem prodlení).

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle 
čl. lil této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 -  Technická specifikace plnění

V O p a v ě d n e ^ ť - Z . ' . . ^ ^
V Ostravě dp^

z.'..... '....
OPAVA, VRCHM 19 

pfispévková organizace 
,  747 05 Opava

W  lC  709 99 325-Tel.

Zhotovitel A U T O C O N T a s

Hornopolní 34, 702 00 Ostrava 
Tel.:

DIČ: CZ04308G 97



Příloha č.1 -  Technická specifikace plnění

Č. položky Popis_______________________________ Množství Jerin, Jedn. cena_______________________________ Částka

Notebooky s dotykovým displejem

DELL Lati: Jde 3 5 2 0 ó-1135G7 i 16 GB RAM i
M-OM 256GBSSD/ 15 6“ FHD Touch / W10P / 3Y 16.00 ka 19 650.00 314 400.00

bastc on sne

1x Intel Í5-1135G7. Intel Iris Xe Graphics 
1x 15.6 'FHD (1920 x 1080) AG Embedded 
Touch. 250 nits. HD+lR Camera w/shutter &
Microphone. WLAN
1x Touch Fingerpnnt Reacer m Power Button.
WLAN Capabie
1x 16GB 1 x16GB. DDR4 Non-ECC
1x M.2 256GB PCIe NVMe Class 40 Solid Stalo
Drive
1x BCUG 3 Cell 41Whr ExpressChargeTM 
Capabie Bauery
1 x 11 Lh Genciation íntel(R) Corel TM) i5 non- 
vP ro P ro cssso r Label 
1x 65W Type-C Epeat Adapter 
1 x Intel Dua Band W i-F i 6 AX201 2x2 802.11 ax 
160MHz + Bluetootn 5.1
tx WLAN Intel AX2C1 WLAN ♦ BT Driver (WIFI +
Bíuetooth)

024-10626 OffceStd 2019 SNGL MVL 16.00 ks 1 450.00 23 200 00

Instalace software, integrace notebooku do 
školní sítě 1 00 ks 19 200.00 19 200.00

Celkem
Částka DPH 

Zaokrouh oni

Celkem včetně DPH

356 800.00
74 928.00 

0,00
431 728.00

Ceny v prodeni nab-dce ;sou uvedeny bez DPH Částky jsou uvedeny v CZK


